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Endiiktif sensér « Uriin no.: 50113209 « IS 255MP/4NO-1E5

Teknik veriler

Temel veriler

Seri
Tip. sinir mesafesi S
isletme bélgesi S,

Karakteristik parametreler

MTTF

Elektrik verileri

Koruma devresi

Glig verileri
Besleme gerilimi Ug

Artik dalgalanma
Acik devre akimi

Sicaklik kaymasi, maks. (%
cinsinden baglangig S))

Tekrar edilebilirlik, maks. (%
cinsinden baglangi¢ S))

Anahtarlama histerezi

Cikislar
Dijital anahtarlama cikigi sayisi

Anahtarlama cikiglari
Voltaj tiirii

Anahtarlama akimi, maks.
Artik akim, maks.
Voltaj diigmesi

Anahtarlama ¢ikigi 1
Anahtarlama elemani

Anahtarlama prensibi
Zaman davranisi
Anahtarlama frekansi
Hazirlhik gecikmesi
Baglanti
Baglanti sayisi

Baglanti 1
islev

Baglant: tiirti
Kablo uzunlugu
Malzeme kilif
Kablo rengi
iletken sayisi
iletken enine kesiti

The Sensor People

255
1,5 mm
0..1,2mm

870 Yillar

Enduksiyon korumasi
Kisa devre korumasi
Ters kutup korumasi

10...30V,DC
0...20 %, Ug'dan
0...10 mA

10 %, tim isletme sicakhidi araliginin
(zerinde

2%, Uz =20 ... 30 V DC, ortam sicakligi
T,=23°C+5°C
10 %

1 Adet

DC
200 mA
0,1 mA
<2V

Transistor, PNP
Kapatici (NO)

3.000 Hz
10 ms

1 Adet

Gerilim beslemesi
Sinyal CIKIS
Kablo

2.000 mm

PUR

gri

3 damarli

0,055 mm?

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Mekanik bilgiler

Yapi sekli

Olgii (Gx Y x U)
Montaj tiiri
Malzeme govde
Metal govde
Malzeme aktif ylizey
Net agirhk

Govde rengi

Montaj braketi tiirii
Standart 6lgcme plakasi

Kumanda ve gosterge

Gosterge tiirii
LED sayisi

Cevresel veriler

Ortam sicakligi isletim
Ortam sicakligi depolama

Sertifikalar

Koruma sinifi

Giivenlik sinifi

Sertifikasyonlar

Standarda goére kontrol yontemi EMV

Gegerli norm

Diizeltme faktorleri

Aliiminyum
Paslanmaz gelik
Bakir

Piring

Fe360 celik

Siniflandirma

Giimriik taife numarasi
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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Kibik

5 mm x5 mm x 25 mm
Gomulu

Metal

Piring, kromlu
Plastik, Polyester
6,59

glimus

kirmizi, RAL 3000
Gecis montaj braketi
5 x 5 mm?, Fe360

LED
1 Adet

-25...70°C
-25...70°C

IP 67

1l

cULUS

IEC 61000-4-2
IEC 61000-4-3
IEC 61000-4-4
IEC 60947-5-2

0,6
0,85
0,6
0,7

85365019
27270101
27270101
27270101
27270101
27270101
27274001
27274001
27274001
27274001
EC002714
EC002714
EC002714
EC002714
EC002714
EC002714
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Endiiktif sensér « Uriin no.: 50113209 « IS 255MP/4NO-1E5

Boyutlandiriimig gizimler

Tum 6lgl bilgileri milimetre cinsindendir
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Elektrik baglantisi

Baglanti 1

islev

Baglanti tiirii
Kablo uzunlugu
Malzeme kilf
Kablo rengi
iletken sayisi
iletken enine kesiti

iletken rengi

kahverengi
Mavi
siyah

The Sensor People

5
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A aktif yizey
B Sarn LED

Gerilim beslemesi

Sinyal CIKIS
Kablo

2.000 mm
PUR

gri

3 damarli
0,055 mm?

iletken tahsisi

V+
GND
CIKIS 1

Leuze electronic GmbH + Co. KG
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Endiiktif sensér « Uriin no.: 50113209 « IS 255M

Diyagramlar

Montaj icin gomull tasarim

P/4NO-1E5
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Endiiktif sensér « Uriin no.: 50113209 « IS 255MP/4NO-1E5

Kumanda ve gosterge

LED

Uriin anahtan

Parga atama: ISX YYY ZZ/AAA.BB-CCC-DDD-DDD

I1ISX

zz

BB

CcccC

The Sensor People In der Braike 1, 73277 Owen

sarl, surekli 11k

Calisma prensibi / yapi sekli
IS: Enduktif sensor, standart tasarim

ISS:

Seri
203:
204:
205:
206:
208:
212:
218:
230:
240:
244:
255:
288:

Enduktif sensor, kisa tasarim

2 3 mm'li seri

2 4 mm'li seri

M5 x 0,5 dis disli seri

2 6,5 mm'li seri

M8 x 1 dig digli seri

M12 x 1 dis digli seri

M18 x 1 dis digli seri

M30 x 1,5 dis digli seri

Kubik yapi seklinde seri

Kubik yapi seklinde seri

5 x 5 mm? capraz kesite sahip seri
8 x 8 mm? capraz kesite sahip seri

Govde / vida disi

MM:

Metal muhafaza (aktif yiizey: plastik) / metrik vida disi

Leuze

Anlam

Anahtarlama ¢ikisi/anahtarlama durumu

FM: Tamamen metal gévde (aktif ylizey: Paslanmaz gelik AISI 316L) / metrik digli
MP: Metal muhafaza (aktif yuzey: plastik) / diz (vida digsiz)
.2: Yeni siirim

Cikis akimi / besleme

4NO

2NO

1NO

: PNP transistor, normalde acik kontak (NO)
4NC:

PNP transistér, normalde kapali kontak (NC)

: NPN transistor, normalde agik kontak (NO)
2NC:

NPN transistor, normalde kapali kontak (NC)

: Réle, normalde agik kontak (NO) / AC/DC
1NC:

Réle, normalde kapali kontak (NC) / AC/DC

44: 2 PNP Transistor anahtar ¢ikisi, zit anahtarlamali (NO + NC)
22: 2 NPN Transistor anahtar cikisi, zit anahtarlamal (NO + NC)
L: |O-Link araytizu

X: Pi
Ozel

m bos
ekipman

Kullaniimayan: ¢zel ekipman yoktur
5F: Gida maddesi versiyonu
5: Gévde malzemesi V2A (1.4305, AISI 303)

Olgiim araligi / montaj tiirii

1EO:
1ES5:
2EQ:
3EO:
4EQ:
5EO0:
6EQ:
8EO:
10E:
12E:
15E:
20E:
22E:
2N5:
4NO:
8NO:
10N:
12N:
14N:
15N:
20N:
22N:
25N:
40N:

Tipik tarama arahgi siniri 1,0 mm / gémult monte edilebilir
Tipik tarama arahgi siniri 1,5 mm / gémult monte edilebilir
Tipik tarama arahgi siniri 2,0 mm / gémult monte edilebilir
Tipik tarama arahgi siniri 3,0 mm / gémult monte edilebilir
Tipik tarama arahgi siniri 4,0 mm / gémult monte edilebilir
Tipik tarama arahgi siniri 5,0 mm / gémult monte edilebilir
Tipik tarama arahgi siniri 6,0 mm / gémult monte edilebilir
Tipik tarama arahgi siniri 8,0 mm / gémult monte edilebilir
Tipik tarama araligi siniri 10,0 mm / gémuili monte edilebilir
Tipik tarama araligi siniri 12,0 mm / gémuili monte edilebilir
Tipik tarama araligi siniri 15,0 mm / gémuili monte edilebilir
Tipik tarama araligi siniri 20,0 mm / gémuili monte edilebilir
Tipik tarama araligi siniri 22,0 mm / gémuli monte edilebilir
Tipik tarama araligi sinirt 2,5 mm / gémuli monte edilemez
Tipik tarama araligi sinirt 4,0 mm / gémili monte edilemez
Tipik tarama araligi sinirt 8,0 mm / gémuli monte edilemez
Tipik tarama araligi siniri 10,0 mm / gémuli monte edilemez
Tipik tarama araligi siniri 12,0 mm / gémuli monte edilemez
Tipik tarama araligi siniri 14,0 mm / gémuli monte edilemez
Tipik tarama araligi siniri 15,0 mm / gémuli monte edilemez
Tipik tarama araligi siniri 20,0 mm / gémuli monte edilemez
Tipik tarama araligi siniri 22,0 mm / gémuli monte edilemez
Tipik tarama araligi siniri 25,0 mm / gémuli monte edilemez
Tipik tarama araligi sinirt 40,0 mm / gémuli monte edilemez

Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com * www.leuze.com
Tel.: +49 7021 573-0 « Faks: +49 7021 573-199 tur « 2025-03-27

Teknik degisiklik hakki sakhdir

5/6



Endiiktif sensér « Uriin no.: 50113209 « IS 255MP/4NO-1E5

Uriin anahtar Leuze

DDD Elektrik baglantisi

kullaniimayan: Kablo, 2000 mm standart uzunluk

S12: M12 yuvarlak soket baglantisi, 4 kutuplu, eksenel

200-S12: Kablo, 200 mm uzunluk, M12 yuvarlak soket baglantili, 4 kutuplu, eksenel
200-S8.3: Kablo, 200 mm uzunluk, M8 yuvarlak soket baglantili, 3 kutuplu, eksenel
S8.3: M8 yuvarlak soket baglantisi, 3 kutuplu, eksenel

005-S8.3: Kablo, 500 mm uzunluk, M8 yuvarlak soket baglantili, 3 kutuplu, eksenel
050: Kablo, standart uzunluk 5000 mm, 3 damarli

% Mevcut tim cihaz modellerine sahip bir listeyi, www.leuze.com Leuze internet sitesinde bulabilirsiniz.

Uyarilar

A Kullanim amacina dikkat edin!

& Uriin bir emniyet sensérii degildir ve personel koruma amaglh degildir.

% Uriin sadece yetkili kisiler tarafindan kullanilmalidir.

& Uriinii sadece amacina uygun kullanima gére kullanin.

A UL uygulamalarinda:

% UL uygulamalarinda sadece NEC'e (National Electric Code, ulusal elektrik kodu) uygun 2. sinif devrelerde kullaniimasina izin verilir.
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